
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГОРАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.04.2023 г. №132 п. Рогнедино О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации 

Рогнединского района 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Рогнединского района в 

следующем составе: 

Писарев С.М.-руководитель аппарата администрации Рогнединского района, председатель 

комиссии;  

Пунтус Т.П.-начальник отдела экономики, анализа и прогнозирования администрации 

Рогнединского района, заместитель председателя комиссии;  

Михеева Т.Н.- старший инспектор отдела организационно-контрольного отдела, кадровой работы, 

делопроизводства администрации Рогнединского района, секретарь комиссии:  

Члены комиссии:  

Семенец М.В.- начальник отдела имущественных отношений, администрации Рогнединского 

района, ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Рогнединского района;  

Семиякина Н.А.-главный специалист Рогнединского районного Совета народных депутатов (по 

согласованию);  

Яшутина Н.В.-юрисконсульт администрации Рогнединского района.  

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации 

Рогнединского района.  

3.Признать утратившим силу постановление администрации Рогнединского района от 22.10.2018 

г. № 437 «О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Администраций Жогйединского района». 

Глава администрации Рогнединского района А.М.Денисов 

 

Утверждено: постановлением администрации Рогнединского района от 28.04.2023 г. № 132 


